
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                              

 

Curinga, 07/05/2021 

Al Personale ATA 

a Tempo Indeterminato 

Ufficio personale /DSGA 

 

SITO WEB –ALBO 

 

Oggetto: DECRETO di pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE per 

l’individuazione del personale ATA soprannumerario su Organico di Diritto a. s. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza del Ministero dell’istruzione n. 106 del 29/03/2021 avente ad oggetto: 

“Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2021/22”; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, del 

6/3/2019; 

VISTE  le schede compilate e le dichiarazioni rese ai sensi della propria circolare prot. 2107 del 

06/04/2021 dal personale titolare presso questa Istituzione scolastica; 

VISTO  il decreto dirigenziale di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 2547 del 

26/04/2021; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi alle suddette graduatorie;  

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo e al SITO WEB dell’Istituto, della 

graduatoria DEFINITIVA – distinta per collaboratori scolastici e assistenti amministrativi – per 

l’individuazione dei perdenti posto fra il personale ATA. 

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei 

benefici previsti dall’art 13 del CCNI sottoscritto in data 6/3/2019. 

Avverso le graduatorie definitive è ammessa, per i soli vizi di legittimità, presentazione di ricorso 

al T.A.R. entro 60 giorni, ovvero, in alternativa, presentazione di ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2021-05-07T12:01:19+0200




